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Θέμα:  «Πρόσκληση συμμετοχής στην 15η / 29-10-2023 τακτική συνεδρίαση  

του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς με τηλεδιάσκεψη». 

 

 

 

ΠΡΟΣ 

(όπως ο πίνακας αποδεκτών*) 

 

 

Σας καλούμε να συμμετέχετε στη 15η/2023 τακτική συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς, που θα 

διεξαχθεί με τηλεδιάσκεψη*, την Παρασκευή 29-09-2023, ώρα 10:00 π.μ., για συζήτηση και λήψη 

αποφάσεων στα παρακάτω θέματα:  

 

 

Θέμα 01: Έγκριση Ανανέωσης/παράτασης σύμβασης  δύο (2) υπηρετούντων συμβασιούχων  Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στο πλαίσιο δράσης: «Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την 

ένταξή τους στην προσχολική εκπαίδευση καθώς και την πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, 

εφήβων και ατόμων με αναπηρία σε υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης 2023-2024» (πρώην 

πρόγραμμα «Εναρμόνιση οικογενειακής και Επαγγελματικής Ζωής»). (Εισηγητής: Χρήστος 

Σκαρκάλης, Πρόεδρος Δ.Σ. του Ν.Π.Δ.Δ. «Ηρακλείδης»). 

 

Θέμα 02: Έγκριση της υπ’ αρ. 70/2023 (ΑΔΑ: ΨΞΝΝΟΚ6Τ-ΘΧΧ) απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου 

του Ν.Π.Δ..Δ. με την επωνυμία: «Ηρακλείδης» Δήμου Αγιάς με θέμα: «Κατάρτιση 4ης 

αναμόρφωσης προϋπολογισμού του Ν.Π.Δ.Δ Ηρακλείδη Δήμου Αγιάς για το οικονομικό έτος 

2023». (Εισηγητής: Χρήστος Σκαρκάλης, Πρόεδρος Δ.Σ. του Ν.Π.Δ.Δ. «Ηρακλείδης»). 

 

Θέμα 03: Έγκριση της υπ' αρ. 5/2023 (ΑΔΑ: ΨΜΥΩΟΚ6Σ-4ΡΑ) απόφασης της Κοινωφελούς Επιχείρησης 

με την επωνυμία: «Καλυψώ» Δήμου Αγιάς με θέμα «1η Αναμόρφωση προϋπολογισμού Εξόδων 

οικον. Έτους 2023». (Εισηγητής: Αντώνης Ν. Γκουντάρας, Δήμαρχος Αγιάς). 

 

Θέμα 04: Τροποποίηση Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του Κέντρου Κοινότητας Δήμου Αγιάς. 

(Εισηγητής: Αντώνης Ν. Γκουντάρας, Δήμαρχος Αγιάς). 

 

Θέμα 05: Αποδοχή όρων για τη λήψη δανείου από το Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων (Τ.Π. & Δ.) 

από πόρους του Τ.Π. & Δ. για την υλοποίηση της επένδυσης: «ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΔΙΚΤΥΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ» με βάση το συμβατικό τίμημα της εν 

λόγω σύμβασης προμήθειας. (Εισηγητής: Αντώνης Ν. Γκουντάρας, Δήμαρχος Αγιάς). 

 
* Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 παρ.1 του ν.3852/2010 (Α΄87), όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 11 

παρ. 1 του ν.5043/2023 (Α΄ 91). 
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Θέμα 06: Έγκριση του 1ου ανακεφαλαιωτικού πίνακα εργασιών του έργου: «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ». (Εισηγητής: Αντώνης Ν. Γκουντάρας, Δήμαρχος Αγιάς). 

 

Θέμα 07: Έγκριση του 1ου ανακεφαλαιωτικού πίνακα εργασιών του έργου: «ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΣΤΟΝ 

ΟΙΚΙΣΜΟ ΤΗΣ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ». (Εισηγητής: Αντώνης Ν. Γκουντάρας, Δήμαρχος Αγιάς). 

 

Θέμα 08: Συγκρότηση επιτροπής παραλαβής για την προμήθεια με τίτλο:  «Προμήθεια και εγκατάσταση 

ευφυών συστημάτων διαχείρισης ενέργειας και εξοικονόμησης ενέργειας στα δίκτυα 

υποδομών ύδρευσης και λυμάτων της ΔΕΥΑ ΑΓΙΑΣ», που αποτελεί το ΥΠΟΕΡΓΟ 1 της 

πράξης: «Ενεργειακή αναβάθμιση υποδομών ύδρευσης και λυμάτων και παρεμβάσεις 

αξιοποίησης Α.Π.Ε. Δ.Ε.Υ.Α. Αγιάς». (Εισηγητής: Αντώνης Ν. Γκουντάρας, Δήμαρχος Αγιάς). 

  

Θέμα 09: Συγκρότηση επιτροπής παραλαβής για την προμήθεια με τίτλο:  «Αξιοποίηση Ανανεώσιμων 

Πηγών Ενέργειας (Α.Π.Ε.) για βελτίωση ενεργειακής αυτονομίας στις υποδομές της ΔΕΥΑ 

Αγιάς», που αποτελεί το ΥΠΟΕΡΓΟ 3 της πράξης: «Ενεργειακή αναβάθμιση υποδομών 

ύδρευσης και λυμάτων και παρεμβάσεις αξιοποίησης Α.Π.Ε. Δ.Ε.Υ.Α. Αγιάς». (Εισηγητής: 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας, Δήμαρχος Αγιάς). 

 

Θέμα 10: Έγκριση συμπληρωματικής σύμβασης για την εκτέλεση της προμήθειας: «Αξιοποίηση 

Ανανεώσιμων Πηγών Ενέργειας (Α.Π.Ε.) για βελτίωση ενεργειακής αυτονομίας στις υποδομές 

της ΔΕΥΑ Αγιάς» - ΥΠΟΕΡΓΟ 3 της πράξης: «Ενεργειακή αναβάθμιση υποδομών ύδρευσης 

και λυμάτων και παρεμβάσεις αξιοποίησης Α.Π.Ε. Δ.Ε.Υ.Α. Αγιάς». (Εισηγητής: Αντώνης Ν. 

Γκουντάρας, Δήμαρχος Αγιάς). 

 

Θέμα 11: Έγκριση μετάθεσης (2η) της συμβατικής προθεσμίας για την εκτέλεση της προμήθειας:  

«Αξιοποίηση Ανανεώσιμων Πηγών Ενέργειας (Α.Π.Ε.) για βελτίωση ενεργειακής αυτονομίας 

στις υποδομές της ΔΕΥΑ Αγιάς» - ΥΠΟΕΡΓΟ 3 της πράξης: «Ενεργειακή αναβάθμιση 

υποδομών ύδρευσης και λυμάτων και παρεμβάσεις αξιοποίησης Α.Π.Ε. Δ.Ε.Υ.Α. Αγιάς». 

(Εισηγητής: Αντώνης Ν. Γκουντάρας, Δήμαρχος Αγιάς).  

 

Θέμα 12: Έγκριση της 9ης αναμόρφωσης προϋπολογισμού και της 5ης τροποποίησης τεχνικού 

προγράμματος έργων έτους 2023. (Εισηγητής: Αντώνης Ν. Γκουντάρας, Δήμαρχος Αγιάς). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο Πρόεδρος 

Δημοτικού Συμβουλίου 

 

 

Ιωάννης Αργυρούλης 
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* ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1. Δήμαρχος Αγιάς. 

2. Μέλη Δημοτικού Συμβουλίου. 

3. Πρόεδροι Κοινοτήτων. 

4. Διεύθυνση Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών. 

5. Προϊστάμενοι όλων των Τμημάτων. 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Γραφείο Δημάρχου. 

2. Γραφείο Τύπου Δήμου Αγιάς. 


